Администрация городского поселения «Ключевское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня  2022 г.									             № 142
п. Ключевский
«Об отмене   на территории городского поселения «Ключевское»
особого противопожарного режима».

	В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 19.06.2023г. № 35 «Об отмене на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима», в связи с сохранением среднего класса пожарной опасности на территории Забайкальского края, администрация городского поселения «Ключевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  на территории городского поселения «Ключевское» с 20 июня 2023г. особый противопожарный режим.

2. Постановление администрации городского поселения «Ключевское» от 20 апреля 2023 г. № 50 «Об установлении  на территории городского поселения «Ключевское» особого противопожарного режима» отменить.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке, разместить на официальном сайте городского поселения «Ключевское»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы городского поселения «Ключевское»					Л.И.Зырянова